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Μίλα μου με χρώμα

Για περισσότερη έμπνευση ακολουθήστε μας
@kraftpaintsofficial
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Εισαγωγή

Ανακαλύψτε την νέα έκδοση, του περιοδικού 
Color Trends της KRAFT Paints όπου αναλύουμε
τις τάσεις και την διασταύρωση του χρώματος
στην αρχιτεκτονική και τον εσωτερικό σχεδιασμό. 
Αυτό το τεύχος είναι συνέχεια του περιοδικού
“Μίλα μου με Χρώμα” με το χρώμα ως κύριο 
εργαλείο για επικοινωνία και έκφραση. Σε αυτό 
το τεύχος δίνουμε έμφαση σε έξι τάσεις που 
αναδιαμορφώνουν τους χώρους διαβίωσής μας.

Συμμετάσχετε σε αυτόν τον πολύχρωμο 
κόσμο καθώς εξερευνούμε τις τάσεις που 
επαναπροσδιορίζουν την αισθητική των χώρων 
μας και πως μιλάμε μέσα από το χρώμα.

Οι αποχρώσεις που απεικονίζονται ενδέχεται να έχουν 
απόκλιση από τις πραγματικές λόγω της μεθόδου εκτύπωσης. 
Για τις πραγματικές αποχρώσεις συμβουλευτείτε τα 
χρωματολόγιά μας ή ζητήστε δείγμα του χρώματος από τα 
συνεργαζόμενα σημεία πώλησης της KRAFT Paints.

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ
ΣΥΜΠΕΡΙΛΗΨΗΣ

Τάση 1 Inclusive Design

Πρωτοστατεί στην ποικιλομορφία και 
την προσβασιμότητα, ενσωματώνοντας 
ένα φάσμα χρωμάτων που απευθύνονται 
σε ένα παγκόσμιο κοινό. 

ΚΑΤΟΙΚΙΔΙΑ
ΣΤΟ ΕΠΙΚΕΝΤΡΟ

Τάση 2 Multi Species Home

Αντανακλά μια αρμονική συνύπαρξη 
αποχρώσεων εμπνευσμένων από τους 
τετράποδους συντρόφους μας και τον 
φυσικό κόσμο που κατοικούν. 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ
ΣΧΗΜΑΤΑ

Τάση 3 Organic Shapes

Εξερευνά πώς τα ρευστά σχήματα 
και τα φυσικά χρώματα δημιουργούν 
ήρεμα, γήινα περιβάλλοντα. 

ΠΑΥΣΗ ΑΠΟ
ΤΗΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΊΑ

Τάση 4 Pause from Technology

Υποστηρίζει χώρους που ενθαρρύνουν
την ψηφιακή αποτοξίνωση, χρησιμο-
ποιώντας παλέτες για να προάγουν
την ηρεμία.

ΨΗΦΙΑΚΑ 
ΧΡΩΜΑΤΑ

Τάση 5 Digital Colors

Αντιπαραβάλλει αυτό, αγκαλιάζοντας 
τις ζωηρές, εμπνευσμένες από τα 
pixel χρωματικές αποχρώσεις που 
προκύπτουν από τον κόσμο μας που 
επικεντρώνεται στις οθόνες. 

ΜΕΣΑ-ΕΞΩ
Τάση 6 Inside Out

Θολώνει τα όρια μεταξύ εσωτερικού και 
εξωτερικού, χρησιμοποιώντας χρώματα 
που επεκτείνουν την εσωτερική άνεση 
στον εξωτερικό κόσμο. 
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Τάση 1

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ
ΣΥΜΠΕΡΙΛΗΨΗΣ

Μια ζεστή, γήινη απόχρωση που 
μπορεί να δημιουργήσει ένα φιλόξενο 
περιβάλλον, ειδικά σε κοινόχρηστους 
χώρους και να προωθήσει την 
κοινωνική αλληλεπίδραση. 

KR2363 Sun Baked/F

Ο σχεδιασμός συμπερίληψης είναι
μια προοδευτική προσέγγιση που
δίνει προτεραιότητα στην ενσωμάτωση 
όλων, διασφαλίζοντας ότι οι χώροι είναι 
χρηστικοί και φιλόξενοι, ανεξάρτητα 
από την ηλικία, την φυσική ή  
την κοινωνική κατάσταση. 

Αυτή η φιλοσοφία υπερβαίνει την 
απλή συμμόρφωση με νομοθεσίες και 
νέους κανονισμούς και επιδιώκει να 
δημιουργήσει ένα περιβάλλον που να 
καλύπτει μια ευρεία γκάμα αναγκών 
και προτιμήσεων, διευκολύνοντας  
την χρήση και αυξάνοντας την  
άνεση μέσα σε χώρους.

9

Τα έπιπλα με ρυθμιζόμενο ύψος, 
η τεχνολογία έξυπνου σπιτιού που 
ανταποκρίνεται στη φωνή, την αφή
ή την κίνηση, και επιλογές φωτισμού 
είναι παραδείγματα στοιχείων που 
βοηθούν στη λειτουργία χώρων με
βάση τη συμπερίληψη.

Οι πόρτες και οι διάδρομοι σχεδιάζονται 
σε διαστάσεις για να διευκολύνουν 
την κινητικότητα όλων, ενώ τα δάπεδα 
κατασκευάζονται από υλικά που δεν 
γλιστρούν για να μειωθεί ο κίνδυνος 
ατυχημάτων. Η αίσθηση συμπερίληψης 
δημιουργείται όταν οι χώροι σχεδιά-
ζονται για να εξελίσσονται μαζί με τις 
μεταβαλλόμενες ανάγκες των κατοίκων.

KR 2363 Sun Baked/F

CG 735 Agalma/F

CG 753 Perissa Sand/F

CG 711 Kioupi

KR 2172 Watery Sea/F

RC 169 Dust of Agora TSR% 79.8

Εισαγωγή

Μπορεί να χρησιμοποιηθεί για τον 
τονισμό στοιχείων ή για τη δημιουργία 
μιας οπτικής αντίθεσης που βοηθάει 
στον προσανατολισμό.

CG 753 Perissa Sand/F

Inclusive Design
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Απόχρωση μεσαίας τονικότητας 
προσφέρει μια καταπραϋντική 
ατμόσφαιρα που μπορεί να συμβάλλει 
στη μείωση του άγχους, καθιστώντας την 
κατάλληλη για χώρους σχεδιασμένους 
για χαλάρωση ή επικεντρωμένη εργασία. 

KR 2172 Watery Sea/F
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Αυτή η απόχρωση δημιουργεί ένα 
ουδέτερο και ευέλικτο καμβά που μπορεί 
να βοηθήσει στην ελαχιστοποίηση των 
περισπασμών. 

CG 735 Agalma/F

Όσον αφορά την επιλογή των 
αποχρώσεων στον σχεδιασμό χώρων 
με αρχή την συμπερίληψη, πρέπει να 
λαμβάνονται υπόψη οι άνθρωποι με 
διαταραχές στην όραση.
Οι αντιθετικοί χρωματικοί συνδυασμοί μπορούν 
να βοηθήσουν στον διαχωρισμό των χώρων και να 
συμβάλλουν στην πλοήγηση μέσα στο σπίτι. Για 
παράδειγμα, ένα πιο σκούρο δάπεδο έναντι ενός πιο 
ανοιχτού τοίχου μπορεί να παρέχει οπτικές ενδείξεις 
για εκείνους με περιορισμένη όραση. Επιπλέον, η χρήση 
υλικών με ματ φινίρισμα αντί για γυαλιστερό μπορεί να 
μειώσει τις γυαλάδες, κάτι που είναι ιδιαίτερα βοηθητικό 
για τα άτομα με ευαισθησία στο φως.

Χρώματα & Συνδυασμοί
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Μια απαλή τερακότα, φέρνει ζεστασιά 
σε έναν χώρο χωρίς να διεγείρει  
πολύ τις αισθήσεις.

CG 711 Kioupi
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Dust of Agora είναι μία απόχρωση που μπορεί 
να χρησιμοποιηθεί για τονισμό στοιχείων ή 
για τη δημιουργία οπτικής αντίθεσης που 
μπορεί να βοηθήσει στον προσανατολισμό.

RC169 Dust of Agora TSR% 79.8 

Σύναψη

Arterra Patiti
Η πατητή τεχνοτροπία μπορεί να 
εφαρμοστεί σε δάπεδα, τοίχους και 
ακόμη και έπιπλα, δημιουργώντας 
ομοιομορφία στο χώρο. Οι μεγάλες 
ενιαίες επιφάνειες μπορεί να βοηθήσουν 
τα άτομα με μειωμένη όραση να 
κινηθούν πιο εύκολα στους χώρους. 
Έχει διάφορες υφές, επιτρέποντας 
μια μη ολισθηρή επιφάνεια που 
είναι ασφαλέστερη για όλους, 
συμπεριλαμβανομένων εκείνων με 
θέματα κινητικότητας ή ισορροπίας.

Eco Wood Aqua Mat
Κατάλληλο για εσωτερικές ξύλινες 
επιφάνειες όπως ντουλάπες, πόρτες, 
παράθυρα, καθώς και για το βάψιμο 
τοίχων. Είναι εύκολο στη χρήση, με 
πολύ ήπιο άρωμα.

Προτεινόμενα Προϊόντα

Ο σχεδιασμός συμπερίληψης 
αναγνωρίζει χρωματικές παλέτες 
που στοχεύουν στη δημιουργία 
ηρεμίας και συγκέντρωσης, 
όπως τα απαλά μπλε και 
πράσινα, που είναι γνωστά  
για την καταπραϋντική  
τους επίδραση.

Σε χώρους πιο δημιουργικούς 
όπως καλλιτεχνικά εργαστήρια 
ή παιδότοποι, τα έντονα αλλά 
αρμονικά χρώματα μπορούν να 
ζωντανέψουν τον χώρο, χωρίς  
να προκαλέσουν υπερφόρτωση 
των αισθήσεων.

Αυτά τα χρώματα συνιστάται να εφαρμόζονται  
σε ματ φινίρισμα με τον κατάλληλο φωτισμό για 
να υποστηρίξουν τις ποικίλες δραστηριότητες 
και ανάγκες του κάθε χώρου.
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ΤΑ ΚΑΤΟΙΚΙΔΙΑ 
ΣΤΟ 
ΕΠΙΚΕΝΤΡΟ

Η συγκεκριμένη τονικότητα μπορεί να 
προσφέρει χρώμα στον χώρο είτε σε 
μεγάλες επιφάνειες είτε σε μικρότερα 
στοιχεία. Μία αρκετά απαλή απόχρωση, 
που δεν είναι διεγερτική για τα κατοι-
κίδια, αλλά παρέχει μια χαρούμενη νότα 
ζεστασιάς για τους ανθρώπους.

KR 2275 Warm Violet

Μια νέα φιλοσοφία στην διακόσμηση και 
το σχεδιασμό χώρων υιοθετεί την ιδέα ότι οι 
χώροι διαβίωσης πρέπει να προσαρμόζονται 
όχι μόνο στους ανθρώπους, αλλά  
και στα κατοικίδιά μας.
Ο στόχος είναι το περιβάλλον να εξυπηρετεί τις 
ανάγκες όλων των κατοίκων, εξασφαλίζοντας 
άνεση, ασφάλεια και στυλ. Οι interior designers 
χρησιμοποιούν υλικά φιλικά προς τα κατοικίδια, 
κατασκευάζουν ενσωματωμένους σταθμούς 
τροφοδοσίας και ακόμα δημιουργούν γωνιές 
ειδικά σχεδιασμένες για τα κατοικίδια. Η επιλογή 
επίπλων γίνεται με κριτήριο την ανθεκτικότητα και 
την ευκολία στον καθαρισμό, ενώ η διαρρυθμίση 
περιλαμβάνει ανοιχτούς χώρους για παιχνίδι και 
άνετες γωνιές για ξεκούραση.

Τάση 2
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Η ενσωμάτωση των αναγκών των 
κατοικίδιων στον κύριο χώρο του 
σπιτιού ή του γραφείου αποτρέπει  
την απομόνωση και προωθεί  
την αλληλεπίδρασή τους  
με τους ανθρώπους.

Έξυπνες λύσεις αποθήκευσης για να 
κρύβονται τα παιχνίδια και αξεσουάρ, 
συμβάλλουν στην διατήρηση 
ενός τακτοποιημένου χώρου που 
είναι αισθητικά ελκυστικός αλλά 
ταυτόχρονα λειτουργικός για τα 
κατοικίδια. Έμφαση δίνεται στην 
αρμονική συνύπαρξη, προάγοντας 
τον δεσμό και αναγνωρίζοντας τον 
ρόλο των κατοικίδιων στο σπίτι.

Εισαγωγή

Φέρνει την αίσθηση της φύσης εντός 
του σπιτιού, που μπορεί να είναι 
ιδιαίτερα χαλαρωτική για τα ζώα και να 
δημιουργήσει ένα γαλήνιο περιβάλλον. 

RC 172 Cool Gas - Blue TSR% 50.3

KR 2275 Warm Violet

KR 1417 Lemon Essence/F

RC 172 Cool Gas - Blue TSR% 50.3

KR 2190 Quiet Peace/F

KR 2216 Nautilous/F

CG 663 Kaimaki/F

Multi Species Home
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Φέρνει την αίσθηση της φύσης εντός 
του σπιτιού, που μπορεί να είναι 
ιδιαίτερα χαλαρωτική για τα ζώα και να 
δημιουργήσει ένα γαλήνιο περιβάλλον. 

KR 2216 Nautilous/F

17

Η συγκεκριμένη τονικότητα του Lemon 
Essence μπορεί να προσφέρει χρώμα 
στον χώρο είτε σε μεγάλες επιφάνειες 
είτε σε μικρότερα στοιχεία. Μία αρκετά 
απαλή απόχρωση, που δεν είναι 
διεγερτική για τα κατοικίδια, αλλά 
παρέχει μια χαρούμενη νότα ζεστασιάς 
για τους ανθρώπους.

KR 1417 Lemon Essence/F

Όσον αφορά τις επιλογές χρωμάτων 
για τους τοίχους, αποχρώσεις 
όπως τα φωτεινά πράσινα ή μπλε 
μπορούν να δημιουργήσουν ένα 
γαλήνιο περιβάλλον τόσο για τους 
ανθρώπους όσο και για τα κατοικίδια.
Αυτές οι αποχρώσεις αντλούν χρώματα από τον φυσικό 
κόσμο και μπορούν να βοηθήσουν στη μείωση του 
άγχους στα ζώα. Ορισμένα κατοικίδια δεν βλέπουν τα 
χρώματα τόσο έντονα, επομένως δεν έλκονται από 
κάποια συγκεκριμένη χρωματική παλέτα. Ωστόσο, 
μερικές μελέτες υποδεικνύουν ότι το μπλε είναι πιο 
ευδιάκριτο χρώμα στα ζώα. 

Χρώματα & Συνδυασμοί
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Είναι μια εξαιρετική επιλογή για χώρους 
ξεκούρασης, όπως υπνοδωμάτια προσ-
φέροντας ένα οπτικά ήσυχο φόντο  
που εκτός από την ηρεμία προωθεί  
την ονειροπόληση και θυμίζει  
το χρώμα του ουρανού. 

KR 2190 Quiet Peace/F
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Ιδανικό για σπίτια όπου τα κατοικίδια 
χρειάζονται χώρο για να περιφέρονται. 
Δημιουργεί έναν ανοιχτόχρωμο, 
ουδέτερο καμβά που μπορεί να κάνει 
τους μικρούς χώρους να φαίνονται 
μεγαλύτεροι και πιο ανοικτοί.

CG 663 Kaimaki/F

Master Easy Clean
Το υψηλής ποιότητας πλαστικό χρώμα 
που σχεδιάστηκε για να αντέχει στον 
καθαρισμό χωρίς να χάνει το φινίρισμα 
ή την απόχρωσή του. Η πιστοποίηση 
Eurofins Indoor Air Comfort Gold 
διασφαλίζει ότι έχει σχεδόν μηδενικές 
πτητικές οργανικές ενώσεις (VOCs), 
γεγονός που το καθιστά πιο υγιεινό 
τόσο για τα κατοικίδια όσο και για τους 
ανθρώπους. 

Wood Shield Color Based
Ιδανικό για τη βαφή ξύλινων επιφανειών, 
διατηρώντας τα φυσικά νερά του ξύλου. 
Η βιολογική του βάση και η πιστοποίηση 
EN 17-3 το καθιστούν κατάλληλο για 
παιχνίδια και έπιπλα παιδικού δωματίου.

Αυτά τα χρώματα συνιστάται 
να εφαρμόζονται με σατινέ ή 
γυαλιστερό φινίρισμα για εύκολο 
καθαρισμό και συντήρηση σε 
ένα υβριδικό σπίτι.

Η διαρρύθμιση του χώρου θα 
πρέπει να είναι "φιλική προς τα 
κατοικίδια", δηλαδή βολική και 
εύκολη για το κατοικίδιο που 
γίνεται ο νέος συγκάτοικός μας. 
Παράλληλα, η διακόσμηση 
και η γενικότερη εικόνα του 
σπιτιού, όπως τα πατώματα, οι 
τοίχοι κ.ά., δεν θα πρέπει να 
επιβαρυνθούν λόγω του νέου 
αυτού συγκάτοικου.

Σύναψη Προτεινόμενα Προϊόντα
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ΟΡΓΑΝΙΚΑ 
ΣΧΗΜΑΤΑ
Τα οργανικά σχήματα στην εσωτερική 
διακόσμηση έχουν μεγάλη επίδραση 
στους χώρους, καθώς είναι γνωστά 
για την αβίαστη κομψότητα και 
τις αλληλένδετες μορφές. Αυτή 
η τάση, περιλαμβάνει έπιπλα με 
στρογγυλεμένες πλευρές και οργανικά, 
καμπυλωτά σχέδια, δημιουργώντας μια 
αρμονική και φιλόξενη ατμόσφαιρα.  

Προσφέρει μια θερμή βάση, ιδανική 
για μεγάλα στοιχεία του χώρου όπως 
καναπέδες ή το χρώμα του τοίχου, 
δημιουργώντας μια άνετη, γήινη 
ατμόσφαιρα σε ένα δωμάτιο. 

KR 1969 Soft Clay/F

Στοιχεία όπως στρογγυλοί καναπέδες, 
μακριά σέζλονγκ και λάμπες εμπνευσμένες 
από την Art Nouveau δεν είναι απλώς 
αισθητικά ελκυστικά, αλλά προσφέρουν 
επίσης άνεση. Αυτές οι καμπυλωτές, 
ρευστές μορφές πρόκειται να επηρεάσουν 
τις τάσεις της διακόσμησης σπιτιού πολύ 
πέρα από το 2024.

Τάση 3
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Οι καθρέφτες είναι ένα βασικό 
στοιχείο σε αυτή την τάση, ιδιαίτερα 
εκείνοι με οργανικά, ακανόνιστα 
σχήματα ή σε μεγάλες διαστάσεις. 
Είναι περισσότερο από απλά 
λειτουργικά αντικείμενα, καθώς 
αντιμετωπίζονται ως καλλιτεχνικές 
δηλώσεις σε κάθε δωμάτιο.

Προσθέτοντας βάθος και ενδιαφέρον, 
οι καθρέφτες βελτιώνουν την αίσθηση 
του χώρου, κάνοντας τα δωμάτια 
να φαίνονται μεγαλύτερα και πιο 
φιλόξενα. Η ενσωμάτωση τέτοιων 
καθρεφτών είναι ένας από τους πιο 
εύκολους τρόπους για να ενταχθεί 
αυτή η τάση σε κάποιον χώρο, 
προσθέτοντας μια πινελιά γοητείας. 

Θα μπορούσε να εμπνεύσει μια ρετρό 
αίσθηση όταν συνδυαστεί με καμπυλωτά 
έπιπλα, ειδικά σε διακοσμητικά αντικεί-
μενα όπως μαξιλάρια ή βοηθητικά 
τραπέζια.

KR 2435 Tingle Green/F

Εισαγωγή

KR 1969 Soft Clay/F

KR 2100 Beach Wood/F

KR 2435 Tingle Green/F

KR 2124 Baby Sprout/F

KR 2180 Bermuda Shore/F

KR 2063 Delicate White/F

Organic Shapes
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Με την καθησυχαστική του μπλε 
απόχρωση, αντηχεί τη γαλήνη της 
θάλασσας και του ουρανού, είναι ιδανικό 
για τη δημιουργία ενός χαλαρωτικού και 
ελαφριού αισθήματος σε κάθε χώρο. 
Αυτό το χρώμα θα μπορούσε να είναι 
ιδιαίτερα αποτελεσματικό σε μπάνια 
ή υπνοδωμάτια, προσφέροντας ένα 
ξεκούραστο περιβάλλον.

KR 2180 Bermuda Shore/F
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Μία ουδέτερη επιλογή, που με την 
διακριτικότητά της αναδεικνύει 
τις καμπυλωτές μορφές χωρίς να 
τις υπερκαλύπτει. Θα μπορούσε 
να χρησιμοποιηθει για υφάσματα 
ή μεγαλύτερους τοίχους για να 
διατηρήσει ένα γαλήνιο περιβάλλον.

KR 2100 Beach Wood/F

Η επιλεγμένη χρωματική παλέτα, 
από τη συλλογή KRAFT INSPIRED 
Collection, προσφέρει μια πολύπλευρη 
γκάμα αποχρώσεων που ενισχύουν την 
τάση των οργανικών σχημάτων.
Η διακόσμηση με την έμφαση σε οργανικά
σχήματα αναδιαμορφώνει τον τρόπο που βλέπουμε 
και αλληλεπιδρούμε με τους χώρους, φέρνοντας 
μια αίσθηση φυσικής ρευστότητας και κομψότητας. 
Μαζί, αυτά τα χρώματα μπορούν να συνδυαστούν με τα 
οργανικά στοιχεία σχεδιασμού για να δημιουργήσουν 
χώρους που είναι ταυτόχρονα κομψοί και φιλόξενοι.

Χρώματα & Συνδυασμοί
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Ένα απαλό πράσινο με βάση το κίτρινο, 
έχει ένα φυσικό και ήρεμο αποτέλεσμα, 
ιδανικό για διακοσμητικά ή κάποιους 
τοίχους του σπιτιού, προσθέτοντας 
χρώμα και μια πινελιά φύσης. 

KR 2124 Baby Sprout/F
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Μία ουδέτερη επιλογή, που με την 
διακριτικότητά της αναδεικνύει 
τις καμπυλωτές μορφές χωρίς να 
τις υπερκαλύπτει. Θα μπορούσε 
να χρησιμοποιηθει για υφάσματα 
ή μεγαλύτερους τοίχους για να 
διατηρήσει ένα γαλήνιο περιβάλλον.

KR 2063 Delicate White/F

Η ενσωμάτωση καθρεφτών 
είναι ένας από τους πιο 
εύκολους τρόπους για να 
ενταχθεί αυτή η τάση σε 
κάποιον χώρο, προσθέτοντας 
μια πινελιά γοητείας.

Η διακόσμηση με την έμφαση 
στις οργανικές μορφές, 
αναδιαμορφώνει τον τρόπο που 
βλέπουμε και αλληλεπιδρούμε 
με τους χώρους, φέρνοντας μια 
αίσθηση φυσικής ρευστότητας 
και κομψότητας.

Master Eco
Οικολογικό χρώμα  που δουλεύεται 
εύκολα και απλώνεται ομοιόμορφα, 
καλύπτοντας αποτελεσματικά τις 
ατέλειες του τοίχου.

Wood Shield
Βερνίκι εμποτισμού πολυουρεθάνης 
νερού, κατάλληλο για μέσα και έξω. 
Προστατεύει & αδιαβροχοποιεί το ξύλο, 
εμποτίζει σε βάθος, εφαρμόζεται εύκολα 
και δεν στάζει.

Σύναψη Προτεινόμενα Προϊόντα
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Τάση 4

CG 697 Amygdalo/F

Η τάση "Παύση από την Τεχνολογία" 
στην αρχιτεκτονική και τον εσωτερικό 
σχεδιασμό είναι μια αντίδραση προς τον 
αυτοματισμό της υψηλής τεχνολογίας και 
της αισθητικής του έξυπνου σπιτιού που 
έχει κυριαρχήσει τα τελευταία χρόνια. 

Τονίζοντας την επιστροφή στην απλότητα 
οδηγεί τους ιδιοκτήτες και σχεδιαστές 
να επιλέγουν παραδοσιακούς διακόπτες, 
απλά κουμπιά και τα λιγότερο περίπλοκα 
συστήματα έναντι των οθονών αφής και 
των αυτοματοποιημένων συστημάτων. 

Από την παλέτα Colors of Greece, 
εμπνευσμένη από το Ελληνικό 
περιβάλλον, αντανακλά την αίσθηση 
ζεστασιάς και απλότητας που κυριεύουν 
το μοναδικό τοπίο της χώρας μας.
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Αυτή η τάση για το 'απλό σπίτι'
είναι ωθούμενη από την επιθυμία να 
δημιουργηθεί ένα πιο ήρεμο, λιγότερο 
επεμβατικό περιβάλλον διαβίωσης. 
Σε χώρους όπως τα μπάνια, η έμφαση 
δίνεται στα φυσικά στοιχεία και την 
αυτοφροντίδα, με λεπτομέρειες 
στον σχεδιασμό που ενισχύουν την 
αίσθηση ανανέωσης και εστίασης.

Παράθυρα με φυσικό φως, λιτές 
εγκαταστάσεις και φυσικά υλικά είναι 
βασικά χαρακτηριστικά αυτής της 
τάσης, αντανακλώντας μια ευρύτερη 
επιθυμία για μια πιο σταθερή και 
γαλήνια οικιακή ζωή.

Εισαγωγή

Από την παλέτα Colors of Greece, 
εμπνευσμένη από το Ελληνικό 
περιβάλλον, αντανακλά την αίσθηση 
ζεστασιάς και απλότητας που κυριεύουν 
το μοναδικό τοπίο της χώρας μας.

CG 718 Haroupi/F

CG 697 Amygdalo/F

CG 732 Dio Elies/F

CG 718 Haroupi/F

RC 212 Mavra Volia Brown TSR% 37.8

KR 2544 Woodvine/F

KR 280 Velvet Mushroom TSR% 49.4

Pause from Technology
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Μία απόχρωση με βαθύτερες και 
πλουσιότερες νότες που γειώνουν 
χώρους με άνεση και διακριτική 
κομψότητα. Η χρήση της σε εσωτερικούς 
χώρους καλλιεργεί αίσθηση ισορροπίας, 
και ωθεί την αποσύνδεση από τις 
ψηφιακές συσκευές ενώ προάγει μια 
στοχαστή ατμοσφαίρα. 

KR 2544 Woodvine/F
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Η τάση "Παύση από την Τεχνολογία" 
υιοθετεί μια παλέτα φυσικών, γήινων 
αποχρώσεων που λειτουργούν ως 
ένα αντίδοτο στην κρύα λάμψη των 
τεχνολογικών περιβάλλοντων. 
Αυτή η παλέτα λειτουργεί ως μια ζεστή αγκαλιά, που 
εστιάζει στην άνεση και στα χρώματα που δίνουν μια 
αισθητική ικανοποίηση λόγω της έμπνευσης τους 
από τη φύση, σε συνδυασμό με παραδοσιακά και 
λειτουργικά στοιχεία που φέρουν αναμνήσεις  
από μια παιδική ηλικία.

Χρώματα & Συνδυασμοί

CG 732 Dio Elies/F

Από την παλέτα Colors of Greece, 
εμπνευσμένη από το Ελληνικό 
περιβάλλον, αντανακλά την αίσθηση 
ζεστασιάς και απλότητας που κυριεύουν 
το μοναδικό τοπίο της χώρας μας.
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Αυτό το βαθύ καφέ προσθέτει πλούτο 
και κομψότητα στην εσωτερική δια-
κόσμηση, δημιουργώντας μια αίσθηση 
ζεστασιάς και βάθους, προσφέροντας 
μια πινελιά γήινης ατμόσφαιρας.

RC 212 Mavra Volia Brown TSR% 37.8
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Μία απόχρωση με βαθύτερες και πλου-
σιότερες νότες που γειώνουν χώρους
με άνεση και διακριτική κομψότητα.
Η χρήση της σε εσωτερικούς χώρους 
καλλιεργεί αίσθηση ισορροπίας, και 
ωθεί την αποσύνδεση από τις ψηφιακές 
συσκευές ενώ προάγει μια στοχαστή 
ατμοσφαίρα. 

KR 280 Velvet Mushroom TSR% 49.4

Master
Υψηλής ποιότητας χρώμα για εσωτε-
ρικούς τοίχους. Διατίθεται σε λαμπερό 
λευκό και σε χιλιάδες αποχρώσεις που 
αντέχουν στον χρόνο και δημιουργούν 
ένα ζεστό και φιλόξενο χώρο.

Wood Class
Βερνίκι εμποτισμού κατάλληλο για 
εξωτερικές και εσωτερικές ξύλινες 
επιφάνειες. Προστατεύει από την 
UV ακτινοβολία, τη μούχλα και τους 
μύκητες, προσφέροντας μεγάλη 
ανθεκτικότητα και ελαστικότητα.

Η χρήση αυτών των αποχρώσεων 
σε εσωτερικούς χώρους 
καλλιεργεί μια αίσθηση ηρεμίας 
και γείωσης, καθώς και την 
προώθηση μιας γαλήνιας, 
στοχαστικής ατμόσφαιρας. 

Σε ένα σπίτι που αγκαλιάζει 
αυτήν την τάση, η χρωματική 
παλέτα θα εντυπωσιάζει. Είναι 
μια ασφαλής επιλογή για όσους 
αναζητούν μια ατμόσφαιρα 
που είναι τόσο άνετη όσο και 
ευχάριστη στο μάτι με πιο 
παραδοσιακά στοιχεία  
όπως οι διακόπτες.

Σύναψη Προτεινόμενα Προϊόντα



Τάση 5

ΨΗΦΙΑΚΑ
ΧΡΩΜΑΤΑ
Η τάση στην διακόσμηση που 
εμπνέεται από τα «Ψηφιακά 
Χρώματα» δημιουργεί μια κυκλική 
σύνδεση μεταξύ του διαδικτυακού 
και φυσικού κόσμου, επηρεάζοντας 
την διακόσμηση του σπιτιού.

Οι χρήστες, εμπνευσμένοι από ζωντανά 
χρώματα που βρίσκονται στον φυσικό 
κόσμο και τα βλέπουν μέσα από μια νέα 
ματιά σε ψηφιακές πλατφόρμες όπως 
το Tik Tok, το Instagram ή το Pinterest,  
ενσωματώνουν παρόμοιες αποχρώσεις 
στα σπίτια τους. Αυτή η ενσωμάτωση 
κυμαίνεται από χρώματα τοίχου έως 
έπιπλα, αναδεικνύοντας την επιθυμία 
να μιμηθεί κανείς την αισθητική που 
βρίσκεται στο διαδίκτυο.
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Μία δυναμική μωβ απόχρωση, φέρνει 
ένα στοιχείο βασιλικής κομψότητας 
στους χώρους, αποτελώντας συχνά 
το επίκεντρο ενός δωματίου όταν 
χρησιμοποιείται σε μεγάλες επιφάνειες. 
Παράλληλα, τονίζει περαιτέρω τον 
αρμονικό συνδυασμό μεταξύ της 
σύγχρονης ψηφιακής επιρροής και
της κλασικής κομψότητας.

KR 2263 Plum Illusion

Μόλις αυτά τα χρώματα 
χρησιμοποιηθούν σε φυσικούς 
χώρους, οι ιδιοκτήτες σπιτιού συχνά 
καταγράφουν και μοιράζονται εικόνες 
της διακόσμησής τους στα μέσα 
κοινωνικής δικτύωσης.

Αυτή η πράξη ολοκληρώνει τον κύκλο: 
φυσικά χρώματα εμπνευσμένα από 
ψηφιακούς χώρους επανεμφανίζονται 
στο διαδίκτυο, διαιωνίζοντας την τάση. 
Ως εκ τούτου, τα "Ψηφιακά Χρώματα" 
αποτελούν παράδειγμα του τρόπου με 
τον οποίο η εικονική ή φωτογραφική 
αισθητική επηρεάζει σημαντικά  
τις επιλογές σχεδίασης του 
πραγματικού κόσμου.

Εισαγωγή
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Ενσωματώνει μια μοντέρνα αισθητική και 
ταιριάζει άψογα στο οικιακό περιβάλλον 
των ανθρώπων που ταυτίζονται με τις 
ψηφιακές τάσεις και αγκαλιάζουν τις 
δυνατότητες της τεχνολογίας. 

KR 2531 Artist Charcoal

KR 2263 Plum Illusion

KR 2205 North Island/F

KR 2531 Artist Charcoal

RC 126 Paxos Ore TSR% 59.1

KR 2705 Silver Berch/F

CG 757 Bourini/F

Digital Colors
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Ενσωματώνει μια μοντέρνα αισθητική και 
ταιριάζει άψογα στο οικιακό περιβάλλον 
των ανθρώπων που ταυτίζονται με τις 
ψηφιακές τάσεις και αγκαλιάζουν τις 
δυνατότητες της τεχνολογίας. 

KR 2705 Silver Berch/F
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Η τάση «Ψηφιακά Χρώματα» με 
την ηρεμιστική, μοντέρνα αισθητική 
της, ενσωματώνεται άψογα στα 
σύγχρονα οικιακά περιβάλλοντα.
Τα χρώματα αυτής της τάσης, είτε διακοσμούν 
τοίχους είτε τονίζουν τη διακόσμηση, προσθέτουν 
βάθος και καθαρή αίσθηση σε κάθε χώρο, 
αντανακλώντας τη διασταύρωση ψηφιακών και 
φυσικών σχεδιαστικών επιρροών. Ο συνδυασμός 
ζεστών και ψυχρών χρωμάτων δημιουργεί έναν 
ισορροπημένο και οπτικά δυναμικό χώρο. Οι ζεστοί 
τόνοι όπως το πορτοκαλί και το κίτρινο εμποτίζουν 
ενέργεια και θαλπωρή, ενώ ψυχρές αποχρώσεις όπως 
το γκρι και το μωβ, μια αίσθηση ηρεμίας και γαλήνης.

Χρώματα & Συνδυασμοί

Μία δυναμική απόχρωση, που φέρνει 
ένα στοιχείο βασιλικής κομψότητας 
στους χώρους, αποτελώντας συχνά 
το επίκεντρο ενός δωματίου όταν 
χρησιμοποιείται σε μεγάλες επιφάνειες, 
τονίζοντας περαιτέρω τον αρμονικό 
συνδυασμό μεταξύ της σύγχρονης 
ψηφιακής επιρροής και της κλασικής 
κομψότητας.

KR 2205 North Island/F
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Το μπεζ χρώμα είναι ένα από τα λεγόμενα 
ουδέτερα χρώματα λόγω του χαμηλού 
κορεσμού και του χαμηλού ποσοστού 
των συστατικών του. Η συγκεκριμένη 
απόχρωση δημιουργεί μια αίσθηση ενός 
ζεστού και φιλόξενου χώρου. 

RC 126 Paxos Ore TSR% 59.1
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Iσορροπώντας ανάμεσα στην 
ουδετερότητα του γκρι και τη δυναμική 
του μπλε, αποτελεί μια μοντέρνα επιλογή 
για πολλούς χώρους και συνδυάζεται 
αρμονικά με μαύρα στοιχεία αλλά και 
μεγάλες λευκές επιφάνειες.

CG 757 Bourini/F

Αυτά τα χρώματα όταν 
διαχέονται στον διαδικτυακό 
χώρο, όχι μόνο αναδεικνύουν 
το ατομικό στυλ, αλλά εμπνέουν 
επίσης έναν συνεχή κύκλο 
επιρροής από ψηφιακή εικόνα σε 
φυσική που επηρεάζει τις τάσεις 
στην εσωτερική διακόσμηση. 

Οι αποχρώσεις πάντα έχουν 
απόκλιση σε σχέση με το πως 
φαίνονται μέσα από τις οθόνες 
και τον φυσικό κόσμο. Αξίζει να 
αφιερωθεί ο κατάλληλος χρόνος 
για να δημιουργήσει κανείς τον 
προσωπικό του χώρο όπως τον 
φαντάζεται και να συγκλίνουν 
οι διαδικτυακές επιρροές με το 
τελικό αποτέλεσμα στον τοίχο.

Metal 3 in 1 Classic
Αντισκωριακό χρώμα μετάλλων που δεν 
χρειάζεται προηγούμενο αστάρωμα και 
είναι διαθέσιμο σε 15 αποχρώσεις.

Master Hydrocontrol
Χρώμα για εσωτερικούς τοίχους που 
εμποδίζει την ανάπτυξη μούχλας στην 
επιφάνειά του. Είναι ιδανικό για χώρους 
με υγρασία, με ανεπαρκή αερισμό ή 
χώρους χωρίς φυσικό φως. 

Σύναψη Προτεινόμενα Προϊόντα
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Τάση 6

ΜΕΣΑ-ΕΞΩ
Στην ευέλικτη τάση «Μέσα-Έξω», 
υπάρχει μια συγχώνευση της εσωτερικής 
άνεσης με την ομορφιά του εξωτερικού 
χώρου, αναδιαμορφώνοντας τον τρόπο 
που αντιλαμβανόμαστε τους χώρους 
της διαβίωσής μας. 

Αυτό το στιβαρό και γήινο πράσινο, 
με μια νότα γκρι, γειώνει ένα δωμάτιο 
και συνδυάζεται καλά με φυσικό ξύλο 
και πέτρα, ιδανικό για ένα μπάνιο που 
ανοίγει σε ιδιωτικό κήπο ή αίθριο.

RC 199 Kefallonia Pine TSR% 42.2

Τα μπαλκόνια μετατρέπονται σε κατα-
πράσινα καταφύγια που επεκτείνουν τη 
ζεστασιά του σαλονιού σε εξωτερικούς 
χώρους, δημιουργώντας έναν χώρο όπου 
τα χρώματα και από τα δύο περιβάλλοντα 
δένουν αρμονικά.
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Τα μπάνια, που παραδοσιακά θεω-
ρούνται καθαρά λειτουργικοί χώροι, 
είναι πλέον εμποτισμένα με στοιχεία 
της φύσης, χρησιμοποιώντας χρώματα 
και υλικά που προκαλούν την αίσθηση 
του να είσαι έξω, δημιουργώντας μια 
ηρεμία που μοιάζει με σπα.

Η ενσωμάτωση φυτών σε αυτούς 
τους χώρους είναι καθοριστική. 
Χρησιμεύουν ως ζωτικός κρίκος, 
θολώνοντας τις γραμμές μεταξύ του 
εσωτερικού και του εξωτερικού. Αυτή 
η προσέγγιση στον σχεδιασμό και η 
χρήση χρώματος ωθεί μια μοναδική 
αρμονία, συνδυάζοντας τη γαλήνη της 
φύσης με τις ανέσεις του σπιτιού.

Εισαγωγή

Ένα πιο σκούρο πράσινο, που θυμίζει 
πεύκα, ιδανικό για έναν κυρίαρχο τοίχο 
σε ένα δωμάτιο ή για έπιπλα εξωτερικού 
χώρου στο μπαλκόνι.

RC 200 Pindos Pine Tops TSR% 35.2

RC 199 Kefallonia Pine TSR% 42.2

KR 2158 Green Song/F

RC 200 Pindos Pine Tops TSR% 35.2

KR 2149 Camille/F

CG 675 Almiriki/F

CG 728 Vrexi Karekles/F

Inside Out
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Με τον βαθύτερο, πιο κορεσμένο 
τόνο του, αυτό το χρώμα φέρνει τον 
πλούτο των εξωτερικών χρωμάτων σε 
εσωτερικούς χώρους.

CG 675 Almiriki/F
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Ένα ζωντανό πράσινο που αντικατοπτρίζει 
τα φύλλα. Μπορεί να εφαρμοστεί σε 
χώρους που χρειάζονται μια πινελιά 
από τον κόσμο της φύσης, όπως ένα 
καθιστικό με παράθυρο.

KR 2158 Green Song/F

Η τάση «Μέσα - Έξω» 
χρησιμοποιεί μια παλέτα από 
πράσινα για να οριοθετήσει  
το εσωτερικό του σπιτιού  
και τον φυσικό κόσμο.
Οι αποχρώσεις δεν διαφέρουν μόνο  
σαν χρώμα, αλλά και στη διάθεση που  
προκαλούν - ηρεμία, ανάπτυξη και ζωντάνια.  
Οι διαφορετικές αποχρώσεις μπορούν  
να χρησιμοποιηθούν για τη δημιουργία 
ενός οπτικά ενδιαφέροντος χώρου.

Χρώματα & Συνδυασμοί
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Ένα πράσινο μεσαίας τονικότητας 
μεταφέρει τη φρεσκάδα ενός κήπου στο 
σπίτι και λειτουργεί καλά σε χώρους που 
συνδέονται με το εξωτερικό, όπως μια 
κουζίνα με θέα στην πίσω αυλή.

KR 2149 Camille/F
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Ένα διακριτικό, ανοιχτό πράσινο που 
μπορεί να χρησιμοποιηθεί για να 
δημιουργήσει ένα απαλό σκηνικό, που 
αντανακλά το φως και την ευάερη 
ατμόσφαιρα του ανοιχτού ουρανού.

CG 728 Vrexi Karekles/F

Η εναρμονισμένη χρήση 
αυτών των χρωμάτων στην 
τάση «Μέσα-Έξω» φέρνει την 
ηρεμία και την ισορροπία του 
έξω κόσμου στα σπίτια μας. 
Μπορεί οι εξωτερικοί χώροι 
να είναι «εκτός» σπιτιού, 
αλλά δεν παύουν να είναι ένα 
σημαντικό κομμάτι κάθε οικίας 
και θα πρέπει να αισθάνεστε 
συνδεδεμένοι με κάθε χώρο. 

Είτε έχετε βεράντα, κήπο, ή 
ακόμα κι ένα μικρό μπαλκόνι 
κάθε στοιχείο της φύσης 
μπορεί να βοηθήσει στην 
δημιουργία μια όασης.
Η απαραίτητη δόση πράσινου, 
προσθέτοντας λουλούδια ή 
αναρριχητικά φυτά που θα 
αγκαλιάσουν τη ραφιέρα, 
θα συμβάλλουν σε ένα 
παραμυθένιο περιβάλλον.

4 Seasons
100% ακρυλικό χρώμα υψηλής 
ποιότητας για εξωτερική χρήση, έχει 
υψηλή αντοχή στις καιρικές συνθήκες 
(ήλιος, βροχή) και στην ατμοσφαιρική 
ρύπανση, ενώ διατηρεί το λείο φινίρισμά 
του και δεν ξεθωριάζει η απόχρωση για 
μεγάλο χρονικό διάστημα.

Hard Duko Classic
Ντουκόχρωμα υψηλών αντοχών για 
μεταλλικές επιφάνειες που χρωματί-
ζεται για να ταιριάζει με τους τοίχους.

Σύναψη Προτεινόμενα Προϊόντα
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ΧΡΩΜΑ ΤΗΣ 
ΧΡΟΝΙΑΣ
RC 260 Sun Bleached Ruins
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RC 260 Sun Bleached Ruins, ένα ανοιχτό, 
απαλό ροζ, μία ήπια εκδοχή ενός πιο 
τολμηρού ροζ ή κόκκινου, με γκρι πινελιές 
που προσδίδουν μια ζεστή και γήινη 
αίσθηση σε κάθε χώρο.
Η απόχρωση ανήκει στη βεντάλια Reflective Collection, 
η οποία είναι κατάλληλη για εξωτερικές και εσωτερικές 
επιφάνειες. Έχει TSR 70,5%, πράγμα που σημαίνει ότι 
αντανακλά πάνω από το 70% της ηλιακής ακτινοβολίας, 
συμβάλλοντας στη διατήρηση της θερμοκρασίας της 
επιφάνειας των τοίχων και εξασφαλίζοντας ότι το χρώμα
θα μείνει αναλλοίωτο στον χρόνο.

RC 260 Sun Bleached Ruins
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RC 260 Sun Bleached Ruins
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Αυτή η απόχρωση πράγματι αντανακλά και 
παίζει με το φως, ρίχνοντας περισσότερη σκιά 
τις βραδινές ώρες και δίνοντας την αίσθηση του 
ανοιχτού και του ευάερου όταν γεμίζει με φυσικό 
φως κατά τη διάρκεια της ημέρας.
Η επιλογή μεσαίας τονικότητας χρωμάτων στο σπίτι σας είναι
ένας εύκολος τρόπος για να προσθέσετε χρώμα με έναν απλό
και διακριτικό τρόπο. Η διακόσμηση με την ονειρική ροζ απόχρωση 
RC 260 Sun Bleached Ruins, μπορεί να δημιουργήσει μία ήρεμη 
ατμόσφαιρα στο χώρο, ιδανική για την έκφραση κάθε διάθεσης
με τους κατάλληλους συνδυασμούς. Αυτή η απόχρωση δημιουργεί 
ένα σπίτι στο οποίο κυριαρχούν γήινες, ζεστές και φιλόξενες 
αποχρώσεις, οι οποίες θεωρούνται σημαντικές για τη δημιουργία 
μιας αίσθησης ευεξίας και ένα αίσθημα νοσταλγίας.
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Chat in Color

ΤΟ ΝΕΟ
ΑΙ ΕΡΓΑΛΕΙΟ
Το "Chat in Color" AI Powered Color Generator 
της KRAFT Paints είναι ένα καινοτόμο εργαλείο 
που βασίζεται στην τεχνητή νοημοσύνη. 
Μετατρέπει λέξεις ή προτάσεις που περιγράφουν 
μια απόχρωση ή αντλεί χρώματα από εικόνες 
και βρίσκει την κοντινότερη απόχρωση από τις 
βεντάλιες της KRAFT Paints: Inspired Collection, 
Reflective Collection, Colors of Greece, Color 
Moods και RAL που το καθιστά ιδανικό για τον 
σχεδιασμό κτιρίων και εσωτερικών χώρων. 

Αναλύει τις λέξεις ή εικόνες, προσφέροντας 
εξατομικευμένες αποχρώσεις που αντηχούν 
στο όραμα του χρήστη.

Περιγράψτε, οπτικοποιήστε 
και βάψτε με το δικό σας 
ιδανικό χρώμα.
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Το νέο ΑΙ εργαλείο

Η ενσωμάτωση της τεχνολογίας στη 
δημιουργική διαδικασία, όχι μόνο ενισχύει την 
αποτελεσματικότητα, αλλά διασφαλίζει επίσης 
ότι κάθε χρώμα ενσωματώνει την πρόθεση του 
χρήστη/δημιουργού στην αισθητική του κτιρίου, 
από κατοικίες έως επαγγελματικούς χώρους.
Η τεχνογνωσία μας στα χρώματα συνεχίζει  
να εξελίσσεται και να μεταφέρει το χρώμα 
από τον κόσμο της φαντασίας, στον ψηφιακό 
και στον φυσικό κόσμο.
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